nella procedura di aggiudicazione e/o nella fase di esecuzione della prestazione formulata da personale in servizio. 

1. Oggetto del Servizio:   

Attivazione del servizio di assistenza tecnica denominato “Pro support plus”, come da offerta economica prot.  
20PRI052 RSA 

2. Importo del Servizio:  

L’ammontare complessivo del servizio è pari ad € 4.600,00 (diconsi euro quattromilaseicento/00) IVA esclusa, 

diminuito dell’1% per l’esonero della cauzione ossia € 4.554,00 (diconsi euro 

quattromilacinquecentocinquantaquattro/00). Lo sconto verrà applicato in fase di trattativa diretta.  

3. Durata del contratto:  

Il presente contratto avrà durata fino al 08/03/2022 e, comunque, fino alla scadenza dell’ordinativo prot. 5729/2020. 

4. Garanzia definitiva 

A garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi inerenti il contratto, l’operatore economico aggiudicatario costituirà